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TORK Tork Savon mousse
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Think ahead.
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Détails du produit

Systeme S34
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Description

Offrez a vos visiteurs un lavage des mains tout en douceur et agréablement parfumé,
pour des mains douces et lisses.

. Grande capacité — controle de la consommation évitant tout usage excessif

- Savon mousse Limpide

« Expérience de luxe

Données d’'expédition

EAN

Matériaux d’emballage
Pieces

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids brut

Poids net

Volume

Couches par palette

TRP par couches

Unité consommateur (CON)
8710499969598

Plastic bag

1

58 mm

110 mm

210 mm

889 ¢

811¢g

1,34 dm3
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Unité de transport (TRP)
8710499969550

Carton

6 (6 CON)

224 mm

235 mm

184 mm

5,5 kg

4,87 kg

9,69 dm3

Palette (PAL)

7322540660371

882 (147 TRP)
1718 mm
1200 mm
800 mm
808,21 kg
715,3 kg

1,42 m3

7

21



~

TORK
470022

Think ahead.

Information produit

Ingrédients

pH

Méthode d'utilisation

Durée de conservation

Conformité reglementaire

Certification

Fiche de sécurité

Tests de produit

Version
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Tork Savon mousse

Water (Aqua) Sodium Laureth Sulfate Cocamidopropyl Betaine PEG-200 Hydrogenated Glyceryl
Palmate PEG-7 Glyceryl Cocoate Sodium Chloride Fragrance (Parfum) Benzyl Alcohol
Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone Triethylene Glycol Propylene Glycol
Magnesium Chloride Magnesium Nitrate Citric Acid Red 33 (Cl 17200)
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Distribuer le savon sur les mains humides, faire mousser, rincer et sécher avec un essuie-mains
en papier a usage unique.

La date de péremption de 24 mois aprés la date de production est imprimée sur I'emballage
intérieur et extérieur. Entreposer dans le carton d’'emballage a une température comprise entre 0
et 30 degrés (C).

Les savons cosmétiques commercialisés sous la marque Tork sont fabriqués selon les regles
de bonnes pratiques de fabrication (BPF). Ce produit a été évalué selon I'article 10 du reglement
relatif aux produits cosmétiques (CE) n° 1223/2009 et est considéré comme sans danger pour
la santé humaine dans des conditions d'utilisation normales ou raisonnablement prévisibles.
Aucun risque majeur pour la santé humaine ou I'environnement n’est connu. Le savon est
conforme aux réglementations européennes relatives aux essais sur les animaux. Le produit est
conforme au réglement CE n° 1907/2006 (REACH) et a ses amendements. Selon les articles 13
et 16 du reglement (CE) n° 1223/2009 du Parlement européen et du Conseil sur les produits
cosmeétiques, les produits ont été notifiés sur le portail CPNP. N° d’enregistrement CPNP :
1540664

ISO 22716 (BPF - bonnes pratiques de fabrication) ISO 9001 (systeme de gestion de la qualité)
ISO 14001 (systeme de gestion de I'environnement)

Fiche de sécurité disponible sur le site Web de Tork

Testé sous contréle dermatologique : Les résultats du Patch Test de 48 heures, validés par un
dermatologue externe, démontrent que le produit est « non-irritant ».
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